remittentes examen,praefigentes partibusterminura

competentem quo se nostro conspectui repraesen-

tent ajquitatis judiciura recepturae. Quod si non

omnes, etc, tu, frater cpiscope, cum eorum al-

tero, elc

(257) Vide lib. i, epist. 277.
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Datum Laterani, xvi Kal. Decembris, pontificatus A. (^as, somarios, quadrigas et res alias ejusdem mo-

nostri anno quarto decimo.

CXXVI.

EPISGOPO ET DILECTIS FILIIS ABBATI SANCTI VICTORIS ET

MAGISTRO ROBERTO DE CORZON CANONICO PARISIENSl.

Scribilur pro monachis Vezeliacensibus.

(Laterani, Id. Novembris.)

nasterii el suorum hominum de terra monasterii

saepenumero acceperunt, in quibus etsi per eum
illii fuerint restituta, monasterium tamen damnum
non modicum noscitur incurrisse. Idem etiam ser-

vientes nemora monasterii prolibito destruunt ; et

quadrigas ejusdem pro castrorum ipsius comitis

(258) Non soium zelus domus Domini, qui nos munitionibus capienles, ipsas inlerdum per Ires

comeditquotiesabillisopprimitur perquosdeberet hebdoraadas, et quandoque per mensem detinere

ab opprimentibus extento brachio defensari, nos

vehementer inducit : verum etiam iile sincerae dilec-

tionis affectus, quo dilecli filii nobilis viri comitis

Niveraensis zelamur salutem et honorem diligimus

exhortatur ut, si quando nobis aliqua de ipsius acti-

bus referunlur quae famam suam obnubilant apud

praesumunt.Practerea ejusdem monaslerii raalefac-

tores saepedictus comes receptans, ipsius horaines

contra illud agentes manutenere ac defensare con-

tendit, qui saepe dicti coenobii jura deberet ubique

illibate servare. Et licet nec adejusdemcomitis nec

ad alterius curiam idem abbas et monachi super

homines et conscientiam maculant apud Deura con- g aliquibus Irahi debeant saecularem, sicut patet per

tra libertatem ecclesiasticam attenlando, apud eum priviiegia pontificum Romanorura, ipse tamen eos-

monitis et exhorlationibus insistamus
;
quatenus dem ad forum suum super muUis multoties evoca-

prEedecessorum suorura sequens vestigia, qui Ec- vit, moliens ejusdem infringere monasterii liberta-

clesiam Dei studuerunt honore congruo venerari, ea tem. Pluries quoque vias et semilas circa Virzilia-

pro Deo et propter Deum per se ipsum corrigat et cum fecit arcte adeo custodiri quod nec ligna nec

emendel, diligenti raeditatione considerans quod aqua illuc afferri neque alia necessaria potuerunt,

Dominusjustus judexprincipes illos, qui seincon-

spectu ejus humiliant et Ecclesiae suae exhibent se